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[Svend Haugaard.] 
naturligvis særdeles godt, og jeg er stadig 
væk indstillet på, at vi ikke skal løbe fra 
noget. Jeg er enig i selve princippet, og jeg 
vil gerne understrege, at for det første var 
der ikke noget med nogen dato 홢 det er én 
ting; for det andet var det, som det er blevet 
fremhævet, kombineret med vores ønske om 
at nå endnu videre med noget, som heller 
ikke er nået, nemlig at der skulle være et 
socialt sikkerhedsnet for alle i samfundet, 
ikke blot for nogle e n k e l t e .  

(Kort bemærkning). 

Erling Dinesen: Må jeg sige til hr. Svend 
Haugaard, at han husker forkert: der var 
en dato. Folketingsudvalget pålagde mig som 
arbejdsminister på daværende tidspunkt at 
fremsætte forslag i overensstemmelse med 
de principper, vi har talt om her, i inde- 
værende samling. 

(Kort bemærkning). 

Ordføreren for forslagsstillernQ, ( J{ rog Han- 
sen): Må jeg tillade mig et lille citat til hr. 
Svend Haugaard fra den føromtalte betænk- 
ning: 

홢Flertallet forudsætter, at dette ar- 
bejde kan tilendebringes, således at' lov- 
forslag herom kan fremsættes i folke- 
tingsåret 1968-69." 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
< foreslår jeg, at lovforslaget1 henvises til et 
udvalg, på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Medlem af folketinget Irma, Madsen har 
meddelt mig, at hun ønsker til finansministe- 
ren at stille følgende spørgsmål: . 

홢Finder ministeren det rimeligt fortsat 
, at tillade en meget betydelig privat told- 

fri indførsel af transistorradioer, eller vil 
ministeren overveje en indgriben?" 
Spørgeren udbeder sig skriftligt svar. 

Folketingets næste møde afholdes tirs- 
dag den 14. januar 1969 kl. 13.30 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Første behandling af: 

Forslag til lov . om ændring af lov om 
almindelig omsætningsafgift. 

2) Første behanclling af: 

Forslag til lov om afgift af spiritus. 

3) Første behandling af: 

. Forslag til ; lov om ændring af lov om 
afgift af spiritus, vin og øl. 

4) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
arbejdsanvisning og arbejdsløshedsfor- 
sikring m. v. (Forhøjelse af dagpenge- 
satser m. v.) [af Krog Hansen m. fl.]. 

Formanden: Angående folketingets ar- 
bejde de følgende dage i den pågældende uge 
skal jeg henvise til den omdelte ugeplan. 

Jeg ønsker medlemmerne en god jul! 

Mødet hævet kl. 11.30. 

Efter afslutningen af folketingets sidste 
møde den 13. december modtoges svar på 
9 spørgsmål, som i henhold til forretnings- 
ordenens § 20 var stillet til ministre af med- 
lemmer af folketinget med anmodning om 
skriftligt svar. Disse spørgsmål findes anført 
nedenfor tillige med svarene fra ministrene. 

Af Lykke, Jørgensen til landbrugsministeren 
(11.. december 1968): 
홢Vil ministeren tage initiativ til, at de 

i landbrugsministeriets cirkulære af 15. 
september 1962, jfr. cirkulære af 18. august 


